
“TIDEN”
Er den absolut vigtigste faktor for at redde synet, når 

uheldet er ude. Hurtig og let adgang samt effektiv 
skylning ved øjenskader er afgørende for at minimere 

skaderne efter et uheld.

HURTIGT	 EFFEKTIVTENKELT



HURTIG HJÆLP TIL SELVHJÆLP

Eyeaid er énhåndsbetjent, og dermed hurtig,
enkel og særdeles effektiv. Det kræver kun én
enkel bevægelse og du er igang med at skylle.
Den unikke øjenåbner sikrer endvidere, at øjet
skylles præcist og effektivt.

Den innovative og patenterede mekaniske
øjenåbner gør brugeren i stand til at åbne det
beskadigede øje, uden fysisk kontakt med øjet
eller øjets omgivelser med "urene fingre".

Skadelige væsker og stoffer fra urene hænder
og fingre overføres derfor ikke til skadelidtes
øjne, og risikoen for yderligere skader
minimeres.

Eyeaid øjenskylleren giver op til 15 min.
uhindret skylletid, som sikrer, at der er nok
væske til selv svære skader. Den lange og
præcise skylning øger effektiviteten af
behandlingen.

Med eyeaid opnår du en større sikkerhed, idet 
løsningen svarer til 4 traditionelle flasker.

ØGET SIKKERHED

Eyeaid øjenskylle er et unikt produkt, der
tilfører sikkerhed til dig og dine medarbejdere. 
Med eyeaid er vi stolte over at hæve standar-
den for sikkerhed for vore kunder indenfor før-
stehjælp.

•	 Kan fra start til slut betjenes med én hånd 
•	 Kræver kun én enkel bevægelse, før den er 

i brug 
•	 Giver lang skylletid uden unødige stop 
•	 Skyller øjet effektivt og præcist
•	 Yder minimum 15 minutters skylletid i én 

flaske (250 ml.)
•	 Giver brugeren stor mobilitet - kan benyt-

tes i alle vinkler 
•	 Giver optimal udsyn til øjet under skylle-

processen 
•	 Er let at bruge under transport 
•	 Har 4-5 gange længere skylletid i én flaske 

og du får derfor mere sikkerhed i forhold til 
andre og mere traditionelle løsninger

•	 Den opsigtsvækkende vægstation giver let 
adgang til skylleflasken og beskytter mod 
støv og snavs

Når uheldet er ude, er det vig-
tigt, at førstehjælpsudstyr er 
synligt fra lang afstand.
Eyeaid’s øjenskyllestation væk-
ker opsigt med sit elegante de-
sign og synlige farvevalg.

Hurtig og let adgang er med til 
at sikre, at tilskadekomne kan 
få hjælp inden for de første 
afgørende sekunder efter et 
uheld.

Med eyeaid er du altid kun få 
sekunder og én samlet bevæ-
gelse fra at yde førstehjælp 
på dig selv eller andre.

Ecolab ApS, Carl Jacobsens Vej 29, 2500 Valby, tlf. 36 15 85 85, fax. 36 15 85 49, mail dk@ecolab.com

10025527 Eyeaid øjenskyllestation inkl. 2 x 250 ml  
10025394 Eyeaid øjenskyl 2 x 250 ml refill


